## Заключение

по результатам публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Бакчарского района «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Бакчарского района за 2023 год»

с. Бакчар 14 июня 2024 года

Публичные слушания назначены решением Думы Бакчарского района № 1230 от 23.05.2024 «О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Думы Бакчарского района «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета Бакчарского района за 2023 год».

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Думы Бакчарского района «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета Бакчарского района за 2023 год».

Инициатор публичных слушаний: Дума Бакчарского района.

Дата проведения: 14.06.2024 г.

Предложений по внесению изменений и дополнений в проект не поступило.

- В результате обсуждения проекта решения Думы Бакчарского района «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета Бакчарского района за 2023 год» принято решение:
- 1. Одобрить проект решения Думы Бакчарского района «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета Бакчарского района за 2023 год».
- 2. Рекомендовать Думе Бакчарского района принять проект решения «Об утверждении отчёта об исполнении местного бюджета Бакчарского района за 2023 год».

Председатель рабочей комиссии по проведению публичных слушаний

И.А. Александрова

Секретарь рабочей комиссии по проведению публичных слушаний

Т.В. Горлова